Pouso Alegre, 17 de Agosto de 2004.

Ofício Nº 363/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 16 de agosto, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6180/2004 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64 (cobertura em estrutura metálica da Garagem Municipal).

Projeto de Lei nº 6184/2004 – Denominação de via pública: Rua Antonio Michael Cavalcante.

Projeto de Lei nº 6185/2004 – Denominação de via pública: Rua Antonio Domingos Pereira.

Projeto de Lei nº 6186/2004 – Denominação de via pública: Rua José Pereira Costa.

Projeto de Lei nº 6187/2004 – Denominação de via pública: Rua Geraldo Coutinho de Souza.

REQUERIMENTOS

Nº 34/2004 – Autoria do Vereador André Adão Antunes

Nº 35/2004 – Autoria do Vereador André Adão Antunes

INDICAÇÕES

Nº 195/2004; Nº 196/2004; Nº 197/2004; Nº 198/2004; Nº 199/2004; Nº 200/2004; Nº 201/2004; Nº 202/2004; Nº 203/2004; Nº 204/2004; Nº 205/2004; Nº 206/2004; Nº 207/2004; Nº 208/2004

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE